
 

  

 

 

 

 

 

 

BZP.271.13.2023.MK    Dębica, dn. 29.05.2023 r. 

 

I N F O R M A C J A 

o  wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

Gmina Miasta Dębica, działając w oparciu o art. 253 ust. 1 pkt 1) i ust. 2 Ustawy  z  dnia  11 września 2019 r.  

Prawo  zamówień  publicznych,  (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm. ) niniejszym informuje, że  

w postępowaniu przeprowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, o którym mowa w art. 132 UPzp na 

zamówienie pn.  
 

Odbiór odpadów komunalnych z terenu Miasta Dębicy. 
 

- na część 1: Odbiór odpadów komunalnych zmieszanych z terenu Miasta Dębicy 

jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez:  
 

Konsorcjum: 
Zakład Usług Miejskich Spółka z o.o. ul. Ratuszowa 12, 39-200 Dębica 
Przedsiębiorstwo Gospodarowania Odpadami Sp. z o.o., 39-207 Brzeźnica, Paszczyna 62b 
Wartość oferty brutto: 1 473 120,00 zł  
 
Uzasadnienie prawne wyboru: 
art. 239 ust. 1 ustawy Pzp 
 

Uzasadnienie faktyczne wyboru: 
Wybrany Wykonawca spełnia warunki określone przez Zamawiającego, natomiast jego ofertę uznano za 
najkorzystniejszą w oparciu o kryteria zawarte w specyfikacji warunków zamówienia, przyznając najwyższą 
liczbę punktów. 

 
Lista Wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Punktacja 
przyznana w 

kryterium wartość 
oferty brutto 

[60 pkt] 

 
Punktacja przyznana 

w kryterium 
odległości  

[max. 40 pkt] 
 

Razem 

1 

Konsorcjum: 
Zakład Usług Miejskich Spółka  
z o.o. ul. Ratuszowa 12,  
39-200 Dębica 
Przedsiębiorstwo Gospodarowania 
Odpadami  
Sp. z o.o., 39-207 Brzeźnica, 
Paszczyna 62b 

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

 

 

 

 

 



 

   

  

   

 

 

 

 

- na część 2: Odbiór odpadów komunalnych zbieranych selektywnie z terenu Miasta Dębicy i odpadów 

komunalnych zebranych selektywnie z PSZOK 

jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez:  
 

Konsorcjum: 
Zakład Usług Miejskich Spółka z o.o. ul. Ratuszowa 12, 39-200 Dębica 
Przedsiębiorstwo Gospodarowania Odpadami Sp. z o.o., 39-207 Brzeźnica, Paszczyna 62b 
Wartość oferty brutto: 2 319 783,55 zł  
 
Uzasadnienie prawne wyboru: 
art. 239 ust. 1 ustawy Pzp 
 

Uzasadnienie faktyczne wyboru: 
Wybrany Wykonawca spełnia warunki określone przez Zamawiającego, natomiast jego ofertę uznano za 
najkorzystniejszą w oparciu o kryteria zawarte w specyfikacji warunków zamówienia, przyznając najwyższą 
liczbę punktów. 

 
Lista Wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Punktacja przyznana 
w kryterium wartość 

oferty brutto 
[60 pkt] 

 
Punktacja przyznana w 

kryterium odległości  
[max. 40 pkt] 

 
Razem 

1 

Konsorcjum: 
Zakład Usług Miejskich Spółka  
z o.o. ul. Ratuszowa 12,  
39-200 Dębica 
Przedsiębiorstwo Gospodarowania 
Odpadami  
Sp. z o.o., 39-207 Brzeźnica, Paszczyna 
62b 

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

- Wykonawca biorący udział w postępowaniu   
 

Do zamieszczenia: 

- strona internetowa prowadzonego postępowania 
 

Osoba prowadząca sprawę: Mateusz Krajewski, tel. 14 681 229; przetargi@umdebica.pl  

NACZELNIK  
Wydziału Ochrony 

Środowiska 
 

     mgr inż. Sławomir Gawlik 

 


